

ÅRSREDOVISNING

för

Swed deals AB

Org.nr. 559262-4117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Josefsson, Styrelseledamot
2023-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att sälja miljövänligt papper och förpackningsprodukter.

Bolaget drabbades under föregående år av en betydande kundförlust. Rättsliga åtgärder är vidtagna.

Kontrollbalansräkning har inte upprättats. Verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar.

Företagets säte är Mullsjö.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	832 146	1 582 588	2 906 491
Resultat efter finansiella poster	-620 911	-1 894 324	-11 228
Soliditet (%)	-358,3	-143,2	0,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat med ca 47%. Minskningen beror på minskat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 228	-1 950 989	-1 962 218
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 950 989	1 950 989	0
Årets resultat			-585 911	-585 911
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 962 217	-585 911	-2 548 129

Swed deals AB
Org.nr. 559262-4117

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 962 218
Årets resultat	<u>-585 911</u>
	-2 548 129

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 548 129</u>
	-2 548 129

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		832 146	1 582 588
Övriga rörelseintäkter		33 013	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>865 159</u>	<u>1 582 588</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 230 549	-1 763 085
Övriga externa kostnader		-252 382	-1 728 708
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 082</u>	<u>-18 389</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 490 013</u>	<u>-3 510 182</u>
Rörelseresultat		-624 854	-1 927 594
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45 945	75 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-42 002</u>	<u>-42 000</u>
Summa finansiella poster		<u>3 943</u>	<u>33 270</u>
Resultat efter finansiella poster		-620 911	-1 894 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>35 000</u>	<u>-35 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>35 000</u>	<u>-35 000</u>
Resultat före skatt		-585 911	-1 929 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 665
Årets resultat		<u>-585 911</u>	<u>-1 950 989</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>123 058</u>	<u>123 058</u>
Summa varulager		123 058	123 058
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	872 286
Övriga fordringar		<u>2 697</u>	<u>9 103</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 697	881 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>578 442</u>	<u>328 512</u>
Summa kassa och bank		578 442	328 512
Summa omsättningstillgångar		704 197	1 332 959
SUMMA TILLGÅNGAR		704 197	1 332 959

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 962 218	-11 228
Årets resultat		-585 911	-1 950 989
Summa fritt eget kapital		<u>-2 548 129</u>	<u>-1 962 217</u>
Summa eget kapital		-2 523 129	-1 937 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>35 000</u>
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		2 959 000	2 959 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 959 000</u>	<u>2 959 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	110 622
Skatteskulder		21 665	21 665
Övriga skulder		71 861	11 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 800	132 800
Summa kortfristiga skulder		<u>268 326</u>	<u>276 176</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		704 197	1 332 959

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	2 959 000	2 959 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mullsjö

Philip Josefsson
Philip Josefsson

2023-11-10